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Grodzisk Mazowiecki; 26.05.2021 r.
SPS – V. 262.27.2021

Wg. rozdzielnika

Dotyczy: przetargu na świadczenie usług telekomunikacyjnych wraz z dzierżawą centrali telefonicznej i osprzętu oraz Call Center – wraz z serwisem technicznym oraz pracami konserwacyjnymi w okresie 48 mi                                                                                                                                                                                                                                                                                          esięcy dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr sprawy SPSSZ/13/U/21).
Pytanie 1

Obecnie jest zainstalowany  przez Orange system Hipath 3800 , maksymalna pojemność wszystkich portów tego systemu to 500 numerów . W specyfikacji jest informacja o rozbudowie do 600 numerów czy wyrażacie zgodę aby konfiguracja odbyła się na dwóch systemach które będą po sieciowane ze sobą  ,  konfiguracja ma to do siebie że nie będą działały podstawowe funkcje np. zajętość klawiszy na aparatach systemowych po miedzy systemami i zmiany konfiguracji będzie trzeba przeprowadzać na dwóch niezależnych serwerach.
Odpowiedź:

Zamawiający zakłada, że będzie dostarczona nowa CAA o parametrach zgodnych z SWZ.

Pytanie 2
System Hipath 3800 jest już nie produkowany , bez wparcia . Po wykonaniu upgrade do wersji X8 nie uzyskamy ilości 600 numerów . Proszę o akceptacje , że serwer  wraz z wyposażeniem i telefonami ma być nowy  , nie używany wcześniej  a produkcja nie starsza niż 2019 r.
Odpowiedź:

Zamawiający zakłada, że serwer wraz z wyposażeniem i telefonami będzie nowy, nie  używany wcześniej – z bieżącej produkcji.

Pytanie 3

Konfiguracja zawiera 242 telefony ip przy założeniach „poty IP minimum 144 „  suma telefonów musi zgadzać się z ilością licencji , proszę o informacje.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że ilość licencji musi być dostosowana do oferty Zamawiającego, nie mniejszą niż 144.
Pytanie 4

Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie "min. 2 trakty ISDN (30B+D)" natomiast w specyfikacji centrali jest mowa o "8 liniami PSTN zew. ". Czy Wykonawca ma dostarczyć 2 trakty PRA oraz 8 linii analogowych czy tylko 2 trakty PRA?
Odpowiedź:

Wykonawca ma dostarczyć 1 trakt PRA, 1 - SIP trunk . Ponadto Zamawiający oczekuje dostawy CAA wyposażonej w min 8 portów analogowych ( dla łączy PSTN).
Pytanie 5
Czy porty zewnętrzne (2xPRI, 8xFXO) oraz porty analogowe wewnętrzne  (288xFXS) mogą być realizowane za pomocą bram IP?
Odpowiedź:

TAK porty zewnętrzne i wewnętrzne analogowe mogą być realizowane za pomocą bram (Gateway).

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację ze wskazanych kanałów kontaktu:? obsługa płatności przez telefon, windykacja, kampanie informacyjne?
Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z obsługi płatności przez telefon i windykacji.

Pytanie 7
Wykonawca prosi o opisanie zakresu integracji z oprogramowaniem CliniNet.
Na czym ma polegać funkcjonalność "zarządzanie kalendarzem — wgląd i zarządzanie kalendarzem personelu i/lub gabinetów specjalistycznych na uzgodnionych zasadach – funkcja może być realizowana przez zintegrowane oprogramowanie CliniNet".

Czy zaproponowane rozwiązanie przez wykonawcę ma być gotowe pod przyszłą integrację z zewnętrznym oprogramowaniem CliniNet poprzez udostępnienie API, czy Wykonawca ma dokonać integracji w ramach przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z integracji z CliniNet.

Pytanie 8
Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

Odpowiedź:

TAK
Pytanie 9

Wykonawca   zwraca się do Zamawiającego  o  modyfikację zapisu  § 7 ust.7  Umowy, zgodnie z którym w przypadku gdy wysokość szkody poniesionej przez Zamawiającego jest większa od kary umownej, a także w przypadku, gdy szkoda powstała z przyczyn, dla których nie zastrzeżono kary umownej, Zamawiający jest uprawniony do żądania odszkodowania na zasadach ogólnych, wynikających z przepisów Kodeksu cywilnego – niezależnie od tego, czy realizuje uprawnienia do otrzymania kary umownej.

W świetle przedstawionej regulacji Wykonawca zwraca się o uzupełnienie zapisu poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania z tytułu roszczeń wraz z naliczonymi karami nie przekroczy  całkowitej wartości umowy. 

Należy zwrócić uwagę, że wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania  umożliwia   oszacowanie ryzyka kontraktowego  związanego z realizacją umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ
Pytanie 10

Wykonawca   zwraca się do Zamawiającego  o  modyfikację zapisu  § 7 ust.7  Umowy – wskazującego, że – „W przypadku gdy wysokość szkody poniesionej przez Zamawiającego jest większa od kary umownej, a także w przypadku, gdy szkoda powstała z przyczyn, dla których nie zastrzeżono kary umownej, Zamawiający jest uprawniony do żądania odszkodowania na zasadach ogólnych, wynikających z przepisów Kodeksu cywilnego – niezależnie od tego, czy realizuje uprawnienia do otrzymania kary umownej.”

W świetle przedstawionej regulacji, Wykonawca zwraca się o uzupełnienie zapisu poprzez wskazanie, że  łączna wysokość odszkodowania z tytułu roszczeń wraz z naliczonymi karami nie przekroczy  całkowitej wartości umowy. 

Zwrócić należy  uwagę, że wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania  umożliwia   oszacowanie ryzyka kontraktowego  związanego z realizacją umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 11
Zgodnie z zapisami § 2 ust.7 umowy: „Należność za wykonanie przedmiotu Umowy będzie regulowana na podstawie wystawionych faktur przez Wykonawcę, w terminie ……………dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. Wykonawca będzie wystawiał fakturę na koniec każdego miesiąca rozliczeniowego.”

Wykonawca zwraca się o wskazanie terminu płatności faktury oraz uzależnienie go od daty wystawienia faktury, np. „Należność za wykonanie przedmiotu Umowy będzie regulowana na podstawie wystawionych faktur przez Wykonawcę, w terminie 30dni od dnia wystawienia faktury. Wykonawca będzie wystawiał fakturę na koniec każdego miesiąca rozliczeniowego.”

Odpowiedź:

Wymagany termin płatności  minimum: 60 dni, pożądany termin płatności 90 dni, licząc od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.
Ponadto Zamawiający uzupełnia treść § 2, ust.7, Załącznika nr 6 wzór umowy o następujący zapis: „W sytuacji, gdy usługa będzie świadczona przez niepełny okres rozliczeniowy, opłaty zostaną naliczone proporcjonalnie do czasu świadczenia usługi w danym miesiącu rozliczeniowym”.
Pytanie 12
Odnośnie zapisów § 2 ust. 5 Umowy, prosimy o potwierdzenie, iż to Zamawiający jest podmiotem odpowiedzialnym za kontrolowanie, czy kwota brutto tego zadania jest wyczerpana i powiadomi Wykonawcę o ryzyku wykorzystania ww. kwoty z wyprzedzeniem obejmującym co najmniej 1 okres rozliczeniowy? 

Ponadto, prosimy o wyjaśnienie, czy z chwilą wyczerpania kwoty określonej w Umowie (również w trakcie trwania okresu rozliczeniowego) Wykonawca ma zaprzestać świadczenia usług?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że to Wykonawca jest podmiotem odpowiedzialnym za kontrolowanie, czy kwota brutto tego zadania jest wyczerpana i powiadomi Zamawiającego o ryzyku wykorzystania ww. kwoty z wyprzedzeniem obejmującym co najmniej 3 okresy rozliczeniowe.
Z chwilą wyczerpania kwoty określonej w Umowie, Wykonawca, po uprzednim poinformowaniu z wyprzedzeniem z co najmniej 3 okresów rozliczeniowych, ma obowiązek do dalszego świadczenia usług na dotychczasowych warunkach, aż do rozstrzygnięcia kolejnej procedury przetargowej.

Pytanie 13
Odnośnie zapisów §  2 ust. 9 Umowy, czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pozostałe połączenia i usługi - nie opisane w SIWZ i umowie - były rozliczane zgodnie z aktualnym Cennikiem oraz Regulaminem Wykonawcy stanowiącym załączniki do umowy? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 14
Odnośnie zapisów §  7 Umowy, wnosimy o doprecyzowanie, iż naliczanie kar może nastąpić po zakończeniu procedury reklamacyjnej. Postępowania reklamacyjne wynikłe w toku realizacji umowy będą prowadzone na zasadach i warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie reklamacji usług telekomunikacyjnych (Dz. U.  poz. 284). Informujemy iż Wykonawca nie może stać w pozycji dyskryminowanej, co oznacza pozostawienie tego zapisu o swobodnym naliczaniu kar bez informowania Wykonawcy o zastrzeżeniach. Wyrażenie zgody Wykonawcy na ustosunkowanie się do reklamacji powinno być podstawą właściwej współpracy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ
Pytanie 15
Wykonawca wnosi, aby do Umowy dodać postanowienie o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami:

4. Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron.

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu z Kontrahentem przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1)  oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych jej danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.

Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie www.______________________  (wersja Wykonawcy), www.__________ (wersja Zamawiającego).
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dodaje do § 10 ust. 2 o powyższej treści.
Pytanie 16

Dot.: Umowa § 2, pkt 6
Zamawiający wskazał jak poniżej:

Datę rozpoczęcia przez Wykonawcę świadczenia usług określonych umową ustala się na dzień podpisania bez zastrzeżeń protokołu odbioru końcowego, o którym mowa w § 4 ust. 9 niniejszej Umowy ale nie później niż do 00.00. 2021 r..
Prosimy o doprecyzowanie jaką datę zamawiający planuje wskazać w umowie. Czy Zamawiający akceptuję, aby w powyższym punkcie jako termin nieprzekraczalny została wprowadzona data 16.07.2021?

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia treść § 2, pkt 6 Załącznika nr 6 wzór umowy o poniższy zapis:
„.. do 16.07. 2021 r. o  ile nie wystąpią okoliczności których Zamawiający nie mógł przewidzieć, powodujące, że uruchomienie usług będzie niemożliwe w/w terminie tj. do 16.07.2021 r.”
Pytanie 17

Dot.: Formularz ofertowy punkt 1, ppkt 2
Zamawiający wskazał jak poniżej:.

[…] przy warunkach płatności  ........ dni /wymagany termin płatności minimum : 60 dni, pożądany termin płatności 90 dni
Jednocześnie Zamawiający w Załączniku nr 5, punkcie 9, podpunkcie 4 wskazuje jak poniżej:

Wykonawca zapewni płatność faktur w terminie minimum 30 dni od dnia wystawienia faktury (oczekiwane 60 dni)
Zwracamy się do Zamawiającego z prośba o potwierdzenie, że jako minimalny termin płatności od dnia wystawienia faktury akceptowalny jest 30-dniowy okres płatności. Tym samym wzywamy Zamawiającego do poprawienia Formularza ofertowego we wskazanym powyżej punkcie.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia treść w Załączniku nr 5, punkt 9, podpunkt 4 na:   
„Wykonawca zapewni płatność faktur w terminie minimum 60 dni licząc od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury (oczekiwane 90 dni)”
Pytanie 18

Dot.:

Załącznik nr 5
Punkt 3

Zamawiający w pierwszym wierszu tabeli oraz podpunkcie 3.1 wskazuje usługi ISDN PRA w ilości 2szt. W ramach obecnego rozwiązania dostarczana jest usługa ISDN PRA – 1szt. Czy Zamawiający planuje rozbudowę środowiska do 2szt łączy ISDN PRA?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, że w momencie uruchomienia usługi będą uruchomione – 1 trakt PRA i 1 SIP trunk. Jednocześnie Zamawiający oczekuję, że CAA będzie przygotowana na rozbudowę do 2 traktów PRA.

Pytanie 19

Dot.:

Załącznik nr 5
Punkt 3, ppkt 1.2-1.4 oraz 2.2

Zamawiający w podpunktach 1.2-1.4 wskazuje ilość aparatów IP, natomiast w podpunkcie 2.2 ilość portów IP. Ilość portów IP w podpunkcie 2.2 nie odpowiada ilościom w podpunktach 1.2-1.4. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, że w ramach usługi będzie dostarczonych liczba aparatów zgodnych z zapisem pkt. 1.1. do 1.3., natomiast CAA będzie wyposażona w liczbę portów do podłączenia wszystkich aparatów, czyli nie mniejszą niż 242 (w tym systemowe).

Pytanie 20

Dot.:

Załącznik nr 5

Punkt 3, ppkt 1.1 oraz 1.2

Czy Zamawiający w przypadku aparatów zaawansowanych jako rzecz obligatoryjną uważa zapewnienie zasilania PoE? Zwracamy uwagę, że nie wszystkie modele zaawansowane mają funkcję switcha. Wymóg taki skutkuje ograniczeniem zakresu aparatów, jakie Wykonawca może zaproponować, jednocześnie podwyższając w ten sposób wartość oferty końcowej. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymaganie dotyczące zasilania PoE
Pytanie 21

Dot.:

Załącznik nr 5

Punkt 3, ppkt 3.3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udzielenie informacji ile jest punktów dystrybucyjnych oraz ile aparatów obsługiwanych jest z danego punktu dystrybucyjnych.  

Odpowiedź:

	p.
	Nr  PD
	Ilość telefonów IP
w CAA 2021

	1
	PD-1
	40

	2
	PD-3
	20

	3
	PD-4
	50

	4
	PD-6
	16

	5
	PD- 7
	16

	6
	PD-8
	8

	7
	PD-9
	20

	8
	PD-10
	16

	9
	PD-11
	16

	10
	PD-13
	40

	 
	 Razem:
	242


Pytanie 22

Dot.:

Załącznik nr 5

Punkt 3, ppkt 3.3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że ilość 8szt. portów analogowych po korekcie punktów 1.2-1.4 pozostaje bez zmian i Zamawiający momencie podpisania protokołu odbioru oczekuje uruchomienia 8 szt. łączy analogowych PSTN.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostawy CAA wyposażonej w min 8 portów analogowych ( dla łączy PSTN).
Pytanie 23

Dot.:

Załącznik nr 5

Punkt 3, ppkt 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że zasilanie awaryjne z podtrzymywaniem na minimum 10 h jest obligatoryjne. Akumulator zapewniający podtrzymywanie zasilania do 10h posiada duże rozmiary i będzie musiał być zainstalowany w każdym punkcie dystrybucyjnym do podtrzymania switcha PoE. Wobec czego pragniemy zwrócić uwagę na ten fakt i pozostawiamy do decyzji Zamawiającego czy nie będzie to stanowiło komplikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zasilanie awaryjne jest wymagane wyłącznie w pomieszczeniu CAA.
Pytanie 24

Dot.:

Załącznik nr 5

Punkt 3, ppkt 8

Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy dodatkowe zasilacze do telefonów są zasadne, jeśli ma zostać zapewnione zasilanie z PoE.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostarczenie zasilaczy jest zasadne w ilości minimum 100 szt. (dla 100 minimum aparatów).

Pytanie 25

Dot.:

Załącznik nr 5

Punkt 3, ppkt 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o przekazanie informacji jaka będzie fizyczna ilość agentów – tj. osób pracujących na słuchawkach/telefonach w ramach Call Center. Określenie ilości jest konieczne dla założenia oferty na właściwą ilości licencji.

Odpowiedź:

10 agentów + supervisor

Pytanie 26

Dot.:

Załącznik nr 5

Punkt 3, ppkt 9

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ustalenie jaka sumaryczna ilość równoczesnych połączeń ma być nagrywana. Określenie tej ilości jest konieczne do przygotowania oferty.  

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sumaryczna (łącznie we wszystkich kolejkach)  ilość nagrywanych połączeń winna wynosić nie mniej  niż 60.
Pytanie 27

Dot.:

Załącznik nr 5

Punkt 3, ppkt 10

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego do określenie jaka jest przewidywana maksymalna ilość osób oczekujących. 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że maksymalna ilość osób oczekujących powinna wynosić do 20 włącznie (we wszystkich kolejkach).

Pytanie 28
Dot.:

Załącznik nr 5

Punkt 3, ppkt 10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie, że scenariusze rozdzwaniania zostaną ustalone w ramach uzgodnień wdrożeniowych po wyborze oferty oraz podpisaniu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że scenariusze rozdzwaniania zostaną ustalone po wyborze oferty oraz podpisaniu umowy – w ramach analizy przedwdrożeniowej.
Pytanie 29

Dot.:

Załącznik nr 5

Punkt 3, ppkt 10, ust. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie czy obsługa pacjentów poprzez www jest wartością obligatoryjną. Wnosimy o usunięcie tej części zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z ww. zapisu.
Pytanie 30

Dot.:

Załącznik nr 5

Punkt 3, ppkt 10, ust. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie przez podstawowe funkcje CRM.

Odpowiedź:

CRM (Customer Relationship Management) – czyli funkcjonalności do zarządzania relacjami z klientem, polegająca na automatyzacji i wspomaganiu  procesów  zachodzących w CC  między klientem a agentem na różnym etapie realizacji połączeń.  

Pytanie 31
Dot.:

Załącznik nr 5

Punkt 3, ppkt 10, ust. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje w ramach postępowania dostarczenia pełnego wyposażenia dla 10 stanowisk. W tym 10 komputerów oraz 10 zestawów słuchawkowych. Jeśli Zamawiający potwierdza – prosimy o przedstawienie minimalnych wymogów co do specyfikacji technicznej. Czy zestaw słuchawkowy powinien być przewodowy lub bezprzewodowy?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostawy 11 słuchawek bezprzewodowych. Zamawiający nie oczekuje dostawy komputerów (aplikacje będą posadowione na istniejących komputerach) Słuchawki powinny być nie wymagające podłączenia do komputera.

Pytanie 32

Dot.:

Załącznik nr 5

Punkt 3, ppkt 10, ust 4 – Zakres usług

Zamawiający jako formę kontaktu wskazuje wysyłkę powiadomień w formie SMS. 

Czy Zamawiający w ramach dostarczenia Centrali oczekuje także dostarczenia bramki SMS? 

Jeśli Zamawiający potwierdza to czy Zamawiający posiada obecnie karty SIM do wykorzystania w centrali?

Jeśli Zamawiający nie posiada kart SIM do wykorzystania w bramce to czy kart SIM mają być dostarczone w ramach postępowania? Wówczas zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie: ile kart SIM Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć i jaki jest szacowany wolumen wysyłki SMS w jednym miesiącu.

Odpowiedź:

Zamawiający jako jedną z form kontaktu wskazuje wysyłkę powiadomień w formie SMS i oczekuje bramki SMS w CAA. Zamawiający oczekuje, że Wykonawca wyposaży bramkę w kartę SIM do wykorzystania w CAA w ramach niniejszego postępowania w liczbie niezbędnej do wysyłki minimum 5.000 SMS/mies.

Pytanie 33

Dot.:

Załącznik nr 5

Punkt 3, ppkt 10, ust 1-6 – Podstawowe funkcjonalności

Zamawiający w w/w. ustępach 1-6 wskazuje podstawowe funkcjonalności jaki mają zostać zapewnione w ramach integracji z oprogramowaniem CliniNet.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienia czy wskazana integracja miała już miejsce? Czy jest zaplanowana? Jeśli nie została zrealizowana to kto ma ponieść koszty związane z integracją – Zamawiający czy Wykonawca?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje i rezygnuje z integracji z CliniNet.

Pytanie 34

Dot.:

Załącznik nr 5

Punkt 3, ppkt 10, ust 6 – Podstawowe funkcjonalności

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie terminu „pływających agentów”. Czy Zamawiający ma oczekiwania, że agenci będą przełączać się między kolejkami? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Agenci mają mieć możliwość pracy z dowolnego stanowiska pracy na danej zmianie.

Pytanie 35

Dot.:

Załącznik nr 5

Mając na względzie powyższe pytania oraz oczekiwanie udzielenia odpowiedzi, jak również konieczność skonstruowania oferty, zwracam się z prośba do Zamawiającego o przesunięcie terminu składania ofert na 2 czerwca 2021. 

Taki termin pozwoli należycie i profesjonalnie podejść do postępowania i uniknąć niepożądanych błędów.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje termin składania ofert na 2 czerwca 2021 r.

Pytanie 36

Zgodnie z § 3 ust. 3 wzoru Umowy, za termin zapłaty wynagrodzenia należnego Wykonawcy uważa się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego. Należy zwrócić uwagę, że postanowienie to w obecnym brzmieniu jest niezgodne z powszechną zasadą oraz linią orzecznictwa Sądu Najwyższego (por. uchwała SN z dn. 4 stycznia 1995 r. sygn. CZP 164/94), w myśl których za dzień spełnienia świadczenia pieniężnego w postaci bezgotówkowej uważa się dzień uznania rachunku bankowego wierzyciela (tu Wykonawcy), a nie dzień obciążenia rachunku bankowego dłużnika (tu Zamawiającego). Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższego zapisu i uzna dniem zapłaty dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy?
Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ
Pytanie 37

Zamawiający w par. 7 ust. 7 wzoru umowy zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych, przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych. Wykonawca zwraca uwagę, że jest w stanie ponieść koszty rzeczywistych strat jakie poniósł Zamawiający, czyli faktycznych wydatków poniesionych przez Zamawiającego, nie może natomiast ponosić odpowiedzialności za wszystkie korzyści jakie mógł utracić Zamawiający. Ponoszenie przez Wykonawcę takich kosztów może spowodować nierentowność projektu. Czy wobec powyższego Zamawiający uzupełni zapis powyższego paragrafu poprzez dodanie zdania: "(...) do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody"?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 38

Zamawiający w § 8 ust. 4 wzoru umowy zastrzega możliwość rozwiązania umowy z zachowaniem 30 dniowego okresu wypowiedzenia z powodu nienależytego lub niewłaściwego jej wykonania. Wykonawca wnosi o dopuszczenie wprowadzenia w zapisach umowy terminu, w jakim Wykonawca będzie mógł się ustosunkować do zarzutów i odpowiedzieć na nie dokonaniem niezbędnych czynności czy też potwierdzeniem niewłaściwego czy też nieterminowego ich wykonania. Prosimy o dopisanie zdania: "Rozwiązanie Umowy może nastąpić po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu (nie krótszego niż 7 dni roboczych) wyznaczonego Wykonawcy przez Zamawiającego w pisemnym wezwaniu do wykonania lub należytego wykonania Umowy".
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i uzupełnia treść § 8, ust. 4 w Załącznika nr 6 wzór umowy o następujący zapis w brzmieniu: „Rozwiązanie Umowy nastąpi wyżej wymienionym okresie po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu (nie krótszym niż 7 dni roboczych) wyznaczonym Wykonawcy przez Zamawiającego w pisemnym wezwaniu do wykonania lub należytego wykonania Umowy”. 
W związku z udzielonymi odpowiedziami do niniejszego postępowania oraz z uwagi na treść art. 434 ust. 1 ustawy P.z.p., Zamawiający dokonuje usunięcia ppkt 9, pkt 9 z Załącznika nr 5 do SWZ.

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty.
……………………………..
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